FICHA TECNICA

Arbol inteligente bluetooth

Referencia
Descripcion
Potencia
Numero de LEDs
Temperatura (K)

Temporizador

Con
Conexién
Tipo de cable

Color cable

Longitud del cable
Amperios

LES’s IP

UsB IP

Voltaje Output
Voltaje Input

Hz

Embalaje

204690080
Arbol LED 1.2M
5W
118LEDs
RGB

4h. / 8h. ON
20h. / 16h. OFF

Mando 24 funciones
UsSB
PVC
Plata
2M

2A
P44
P20
5V
230V
50-60Hz
10

FUNCIONA CON

ANDROID APP ON #_ Download on the
P> Google play f§ @ App Store . LA APP IDEAL

o

II|||I'I|H||III Cambia de color al ritmo de la msica 'l|||I'I|H||II'

Mando con Sensor de
24 funciones sonido ritmico

204690083
Arbol LED 1.5M
6W
205LEDs
RGB

4h./8h. ON
20h. / 16h. OFF

Mando 24 funciones
UsSB
PVC
Plata
2M

2A
P44
IP20
5V
230V
50-60Hz
10
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